
令和７年１２月１６日 

３年生保護者 様 

大野城市立平野中学校  

校  長  藤 田  天 平 

 

 

入学試験に伴う臨時休業及び合格内定等に伴う登校時間の変更についてのお願い 

 

 

師走の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。また，日頃より本校教

育に対して，ご理解とご支援をいただき心から感謝申しあげます。 

さて，標記の件につきまして，下記の１～３の三日間につきましては，臨時休業又は登校時間の変更といたし

ますので，終日又は手続きに要する時間を，３年生は自宅学習といたします。 

つきましては，学校でも十分に指導しておりますが，ご家庭でも下記の事項についてご指導くださいますよう

お願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 令和８年２月３日（火）：福岡県立等公立特色化・推薦入学試験日【臨時休業】 

 

２ 令和８年２月９日（月）：公立特色化・推薦入試合格内定通知日【登校時間の変更】 

〇登校時間の変更（合格内定の確認及び福岡地区私立前期の入金等の手続きに要する時間） 

【登校時間の変更について】 

 ・自宅学習を計画的に行うようにしてください。 

 ・登校のために家を出る時間までは，自宅学習時間とし外出しないようにしてください。 

 ・１１：５０に登校（１１：５０までは，他学年が授業中のため妨げとならないよう校舎に入れません。） 

 ・１２：００～通常授業 

 ※ランチ注文はペコフリーでの注文又は，前日注文となります。 

 ※パン注文はできません。 

 

３ 令和８年２月１２日（木）：福岡地区私立前期入学試験日【臨時休業】 

 

【１と３の臨時休業についての確認事項】 

 ・自宅学習を計画的に行うようにしてください。 

 ・１７：００までは，自宅学習時間とし外出しないようにしてください。 

 ・部活動への参加は中止とします。 


